ул. Интернациональная, 22, г. Джанкой, Республика Крым, 296108, тел. +7(36564) 3-24-70,

e-mail school1_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт school1-dzhankoy.ru

ПРИКАЗ

от 12.03.2024 г.                                                                                       № 33/01-19

Об утверждении плана первоочередных

мероприятий (дорожной карты) по созданию и

функционированию Центра «Точка роста»

             В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 29.02.2024г. № 1282/01-15, в целях создания и

функционирования Центра «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план первоочередных действий (дорожную карту) по созданию и

функционированию Центра «Точка роста» в муниципальном

общеобразовательном учреждении города Джанкоя Республики Крым «Средняя

школа №1 им. А.А. Драгомировой» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Н.А.Лоберштык

МУНІЦИПАЛЬНА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №1

iм. А.О. ДРАГОМIРОВОЇ »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

им. А.А. ДРАГОМИРОВОЙ»

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ  ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«А.А. ДРАГОМИРОВА АДЛЫ

1- ОРТА МЕКТЕП»

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 05.04.2024 10:21:06
Ф.И.О. должностного лица: Ковальчук Елена Валентиновна
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Уникальный программный ключ: 540d7fab-4e50-4f27-bc20-3e844605456f